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Kielce, dnia 25.11.2025 r.

Ogłoszenie o zbędnym  składniku rzeczowym majątku ruchomego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Kielcach

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach działając zgodnie 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego, w którym wyposażone są jednostki budżetowe (t.j. 
Dz.U. z 2025 poz. 228) oraz Zarządzeniem Dyrektora WSSE Nr 18/2020 z 14.08.2020 informuje, że 
posiada do zagospodarowania w drodze nieodpłatnego przekazania jednostce Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej lub innej jednostce Skarbu Państwa zbędny składnik majątku ruchomego - Samochód Skoda 
Octavia stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Jednostki  zainteresowane przejęciem składnika majątku proszone  są o złożenie do dnia 05.01.2026  do 
godz. 9.00  właściwego wniosku, który należy skierować do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej  w Kielcach na adres:

Wojewódzka Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach
ul. Jagiellońska 68, 25-734 Kielce
lub na adres e-mail: sekretariat.wsse.kielce@sanepid.gov.pl

Wnioski należy składać na  załączniku  nr 2 „Wniosek o nieodpłatne przekazanie składników majątku”.  
Wniosek powinien spełniać wymagania określone  w & 38 ust. 4 Rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 21 października 2019 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego, w którym wyposażone są jednostki budżetowe. 

W przypadku, gdy co najmniej dwie jednostki będą zainteresowane nieodpłatnym 
przekazaniem, o przydziale składnika majątku decyduje kolejność wpłynięcia wniosku
 (z zastrzeżeniem, że w pierwszej kolejności uwzględnia się potrzeby Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
woj. świętokrzyskiego).

Dodatkowych informacji dotyczących zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego  
WSSE w Kielcach udzielają pracownicy Oddziału Administracyjnego (nr telefonu kontaktowego 41 
3655411).

Załącznik nr 1. 
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Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego WSSE w Kielcach.

Załącznik nr 2. 
„Wniosek o nieodpłatne przekazanie składników majątku”

Zatwierdził 

Joanna Ciborowska 
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